2° Quod licet annuus Proventus ab auditoribus obveniens, prout calculus effert exponatur; quia tamen ob fatalitatis et depauperatum nonnullorum auditorum statum, quarta fere pars singulo Anno in deperditam abeat non nisi in tribus quartalitatibus pro fixo assumi potest.

3° Conjugum paria cum Rubricis colonorum et Inquilinorum comportata ideo discrepant, quia ad Rubricam conjugum Parium, subinquinini etiam intrant, una cum Filiis Colonorum et Inquilinorum jam conjugatis.

4° Hactenus nullibi fuit solutio paratae, interim plus per colonos praestabatur in siligine, nunc autem detracta siliginis parte, loco hujus moderata solutio paratae, vigore Benigni Intimati Regii, per nos imposita est.

5° In copulationibus hactenus libertas stolae viguit, modo autem sublata per nos Stolae libertate, stola copulationis, una cum Trina Promulgatione, quoad gremialistas Parochiales in Rhenensi floreno uno, denariis octo defixa est. Quoad Extraneos vero Libera stola, ad Dupli tamen, et non ultra extensa, in salvo relicta est.

6° Ad Proventum Parochi pecuniarium solutionem etiam partae in Locis Filialibus nunquam adhuc usu ventam, neque ante ratificationem operis hujus introducendam, opinione tamen nostra ad Constitutum Proventuum Parochialium spectantem (ut ut hic et nunc effective nulla sit) assumpsimus. Signatum Miskolczini Die 1^a May 1783.

Inclytus Comitatus Borsodiensis Ordinarius Iudlium Ladislaus Sontag
Et Ordinarius Jurassor Valentinus Dőry manu propria.

[pag. 12]

1783 die 7^o Julii Sub G. Cgne Relat [*]

Conscriptio Proventuum Stolarium Graeci Ritus Unitorum Parochorum peracta Anno 1783.

Submittitur Excelso Consilio

Processus Miskolcziensis

[pag. 13]

Conscriptio Proventuum Parochorum Graeci ritus Unitorum Processus Szendrőviensis Anno 1783 peractam

[pag. 15]

**Conscriptio Proventuum Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum
in Diecesi Munkacsieni Inclytoque Comitatu Borsodiensi, nec
non Processu Szendrőviensi situatum Anno 1783 peracta et quidem**

Primo Conscriptio Parochiae Vizloviensis ejusque Filialium
In Possessione

Viszló³³⁵

Parochia Graeci Ritus Catholicorum Mater est ab Annis 1777 erecta.
Ius Patronatus habet Illustrissima Familia Comitatum Keglevics de Buzin.
In hac Matre Confessionis capaces animae Graeco-Catholicorum existunt 175.
Ecclesiae Structura sumptibus Parochianorum, cum concursu Dominali e solidis
Materialibus ante annos Duodecim reaedificata, intrinseca instructione, sacraque
supellectili ut cuoque proviza capax animarum circiter 450.

Proventus autem habet fixos